
T'pol - Tornei e punteggi online 04-03-2019

CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Torneo CP VERONA 2019 1901036A

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 25-01-2019 - 27-01-2019

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 41

Sito Internet

Zanchetta Nicola

1Fratton Zeno

2
Vincenzi Marco

3
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Zanchetta Nicola 4.5 ITA 14.0015.5010.0013.502018 1858 2225 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1990

2 4 CM Fratton Zeno 4.0 ITA 14.5017.5010.0013.502052 1927 2168 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

3 3 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.502069 1864 2105 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

4 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.002283 1819 2060 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1968

5 7 CM Faccia Sergio 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.001977 1833 2073 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1959

6 8 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.251961 1892 2041 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

7 9 1N Malni Riccardo 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.001957 1798 1948 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

8 23 2N Conati Kevin 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1649 1784 1934 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

9 2 FM Luciani Valerio 3.0 ITA 14.0014.0010.0010.002165 1939 2133 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1973

10 14 1N Pieropan Giorgio 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1786 1750 1823 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

11 12 1N Negro Raffaele 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1842 1807 1880 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1948

12 11 CM Modena Giorgio 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1887 1868 1941 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

13 19 1N Pisani Valerio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1713 1729 1802 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1959

14 22 2N Casarotto Michele 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1657 1863 1936 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

15 13 1N Adami Antonio 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1787 1606 1840 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1965

16 16 2N Passon Stefano 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.25 1738 1815 1816 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

17 26 2N Fusa Nicola 2.5 ITA 12.5014.008.50 4.75 1634 1740 1741 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

18 40 NC Vujicic Luigi 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.50 1326 1754 1754 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2006

19 27 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1617 1708 1741 5 2 1 2 1 1 0 0 4 1 1 2 0 0 1959

20 28 3N Biasiolo Michele 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1570 1644 1681 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1992

21 6 CM Marin Alessandro 2.5 ITA 10.0011.507.50 5.25 1978 1587 1588 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1957

22 21 1N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 1692 1747 1748 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

23 33 1N Antolini Aldo 2.5 ITA 11.0011.507.50 3.75 1541 1602 1603 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1945

24 20 1N Mattavelli Italo 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 1705 1714 1752 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

25 10 1N Bortolazzi Michele 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.00 1921 1693 1622 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

26 17 2N Bonavigo Claudio 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1730 1712 1641 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

27 24 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1642 1761 1690 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

28 32 2N Zonta Riccardo 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1542 1597 1526 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

29 29 2N Gemma Stefano 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1566 1590 1551 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

30 18 1N Rossero Tullio 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1721 1695 1624 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

31 25 2N Tencheni Maurizio 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.75 1635 1504 1433 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1950

32 36 3N Trigili Franco 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.00 1473 1568 1528 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1980

33 35 3N Pompele Andrea 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 1519 1536 1502 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1973

34 15 1N Bonini Roberto 1.5 ITA 12.5013.008.00 1.75 1785 1652 1504 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

35 30 2N Leone Cataldo 1.5 ITA 9.50 10.007.00 1.50 1551 1628 1480 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1955

36 39 NC Nuzzo Michele 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1346 1737 1545 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2007

37 31 3N Avanzini Angelo 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1546 1640 1437 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1966

38 38 NC Gasparini Marco 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1416 1573 1208 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

39 41 NC Venturini Valter 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1249 1628 893 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

40 34 3N Gallo Fausto 1.0 ITA 6.50 7.50 4.50 1.00 1529 1534 1331 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

41 37 NC Faccia Augusto 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.25 1440 1610 1167 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1963

FSI - CP VERONA 2019 (1901036A) - Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019 - Pag. 2/23



T'pol - Tornei e punteggi online 04-03-2019

CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1787 1606 1840 1965 M 865370 138419

33 1N Antolini Aldo ITA VEN VR 1541 1602 1603 1945 M 820792 100523

31 3N Avanzini Angelo ITA LOM BS 1546 1640 1437 1966 M 880493 148096

27 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1617 1708 1741 1959 M 809985 104913

8 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1961 1892 2041 1960 M 806480 100928

28 3N Biasiolo Michele ITA VEN VI 1570 1644 1681 1992 M 2848720 169632

17 2N Bonavigo Claudio ITA VEN VR 1730 1712 1641 1957 M 2886532 169099

15 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1785 1652 1504 1963 M 820652 120369

10 1N Bortolazzi Michele ITA VEN VR 1921 1693 1622 1969 M 822191 101548

22 2N Casarotto Michele ITA VEN VR 1657 1863 1936 1986 M 2848746 151862

23 2N Conati Kevin ITA VEN VR 1649 1784 1934 2004 M 2857621 169523

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2283 1819 2060 1968 M 803405 108149

37 NC Faccia Augusto ITA VEN VR 1440 1610 1167 1963 M 28520556 110769

7 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 1977 1833 2073 1959 M 807982 101362

24 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1642 1761 1690 1958 M 893366 102851

4 CM Fratton Zeno ITA VEN VR 2052 1927 2168 1997 M 898813 148647

26 2N Fusa Nicola ITA VEN VR 1634 1740 1741 1960 M 843440 124209

34 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1529 1534 1331 1955 M 2842330 135501

38 NC Gasparini Marco ITA LOM MN 1416 1573 1208 1964 M 2897488 180663

29 2N Gemma Stefano ITA LOM MN 1566 1590 1551 1965 M 2849882 109025

30 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1551 1628 1480 1955 M 816752 117976

2 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2165 1939 2133 1973 M 803731 101361

21 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1692 1747 1748 1956 M 884332 169633

9 1N Malni Riccardo ITA VEN VI 1957 1798 1948 1973 M 851663 110003

6 CM Marin Alessandro ITA VEN VR 1978 1587 1588 1957 M 815047 122301

20 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1705 1714 1752 1958 M 815055 102287

11 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1887 1868 1941 1951 M 877190 101986

12 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1842 1807 1880 1948 M 816795 104920

39 NC Nuzzo Michele ITA VEN VR 1346 1737 1545 2007 M 2856749 165705

16 2N Passon Stefano ITA VEN VR 1738 1815 1816 1963 M 2845887 170934

14 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1786 1750 1823 1970 M 884359 115377

19 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1713 1729 1802 1959 M 854689 135906

35 3N Pompele Andrea ITA VEN VR 1519 1536 1502 1973 M 2832777 165457

18 1N Rossero Tullio ITA PIE TO 1721 1695 1624 1959 M 821772 102290

25 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1635 1504 1433 1950 M 817015 115416

36 3N Trigili Franco ITA VEN VI 1473 1568 1528 1980 M 2875530 145451

41 NC Venturini Valter ITA VEN TV 1249 1628 893 1950 M 2848762 171065

3 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2069 1864 2105 1976 M 814679 101925

40 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1326 1754 1754 2006 M 2895531 178206

5 CM Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2018 1858 2225 1990 M 852244 136490

32 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1542 1597 1526 1964 M 817163 115414
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 9 B 1 | 1

9 2 FM Luciani Valerio 3.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 0

3 3 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 26 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | -1

2 4 CM Fratton Zeno 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N ½ | 5 B ½ | 19 N 1 | 2 B 1 | 1

1 5 CM Zanchetta Nicola 4.5 ITA | 15 N 1 | 16 B 1 | 4 N ½ | 23 B 1 | 3 B 1 | 1

21 6 CM Marin Alessandro 2.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 27 B 0 | 40 B ½ | 30 N 1 | 1

5 7 CM Faccia Sergio 4.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | -1

6 8 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 1 | 23 B ½ | 3 N 0 | 16 B 1 | 1

7 9 1N Malni Riccardo 3.5 ITA | 19 N 1 | 4 B ½ | 40 N 1 | 27 B 1 | 1 N 0 | -1

25 10 1N Bortolazzi Michele 2.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 22 B 0 | 39 N 1 | 1

12 11 CM Modena Giorgio 3.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 1

11 12 1N Negro Raffaele 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 31 N 1 | 21 B 1 | 7 B 0 | 1

15 13 1N Adami Antonio 3.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 37 N 1 | 39 B 1 | 28 N 1 | 0

10 14 1N Pieropan Giorgio 3.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 33 N 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | -1

34 15 1N Bonini Roberto 1.5 ITA | 5 B 0 | 23 N 0 | 41 B 1 | 20 B ½ | 24 N 0 | 1

16 16 2N Passon Stefano 2.5 ITA | 6 N 1 | 5 N 0 | 28 B ½ | 30 B 1 | 8 N 0 | -1

26 17 2N Bonavigo Claudio 2.0 ITA | 7 B 0 | 18 N 1 | 29 B 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | 1

30 18 1N Rossero Tullio 2.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 34 B 1 | 31 N 1 | 19 B 0 | 1

13 19 1N Pisani Valerio 3.0 ITA | 9 B 0 | 28 N 1 | 39 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | -1

24 20 1N Mattavelli Italo 2.5 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 38 B 1 | 15 N ½ | 36 B 1 | 1

22 21 1N Magnabosco Mauro Denis 2.5 ITA | 31 N 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 12 N 0 | 33 B ½ | -1

14 22 2N Casarotto Michele 3.0 ITA | 32 B 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 10 N 1 | 17 B 1 | 1

8 23 2N Conati Kevin 3.5 ITA | 33 N 1 | 15 B 1 | 8 N ½ | 5 N 0 | 27 B 1 | -1

27 24 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA | 34 B 1 | 14 N 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 1

31 25 2N Tencheni Maurizio 2.0 ITA | 35 N ½ | 40 B ½ | 11 N 0 | 33 B 0 | 41 N 1 | -1

17 26 2N Fusa Nicola 2.5 ITA | 36 B 1 | 30 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 40 B ½ | 1

19 27 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA | 37 N ½ | 35 B 1 | 6 N 1 | 9 N 0 | 23 N 0 | -3

20 28 3N Biasiolo Michele 2.5 ITA | 38 B 1 | 19 B 0 | 16 N ½ | 29 N 1 | 13 B 0 | 1

29 29 2N Gemma Stefano 2.0 ITA | 40 N 0 | 37 B 1 | 17 N 1 | 28 B 0 | 11 N 0 | -1

35 30 2N Leone Cataldo 1.5 ITA | 41 B 1 | 26 B 0 | 32 N ½ | 16 N 0 | 6 B 0 | 1

37 31 3N Avanzini Angelo 1.0 ITA | 21 B 0 | 38 N 1 | 12 B 0 | 18 B 0 | 34 N 0 | 1

28 32 2N Zonta Riccardo 2.0 ITA | 22 N 0 | 36 N ½ | 30 B ½ | 35 B 1 | 14 N 0 | -1

23 33 1N Antolini Aldo 2.5 ITA | 23 B 0 | 41 N 1 | 14 B 0 | 25 N 1 | 21 N ½ | -1

40 34 3N Gallo Fausto 1.0 ITA | 24 N 0 | 39 B 0 | 18 N 0 | 38 N 0 | 31 B 1 | -1

33 35 3N Pompele Andrea 2.0 ITA | 25 B ½ | 27 N 0 | 36 B ½ | 32 N 0 | 38 B 1 | 1

32 36 3N Trigili Franco 2.0 ITA | 26 N 0 | 32 B ½ | 35 N ½ | 37 B 1 | 20 N 0 | -1

41 37 NC Faccia Augusto 0.5 ITA | 27 B ½ | 29 N 0 | 13 B 0 | 36 N 0 | 0 0 | 0

38 38 NC Gasparini Marco 1.0 ITA | 28 N 0 | 31 B 0 | 20 N 0 | 34 B 1 | 35 N 0 | -1

36 39 NC Nuzzo Michele 1.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 0

18 40 NC Vujicic Luigi 2.5 ITA | 29 B 1 | 25 N ½ | 9 B 0 | 6 N ½ | 26 N ½ | -1

39 41 NC Venturini Valter 1.0 ITA | 30 N 0 | 33 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 0
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Adami Antonio ITA 1787 3 2.00 1.86 0.14 1606.251840 1965 M 865370 138419

33 1N Antolini Aldo ITA 1541 5 2.50 2.07 0.43 1602.201603 1945 M 820792 100523

31 3N Avanzini Angelo ITA 1546 4 0.00 1.24 -1.24 1640.001437 1966 M 880493 148096

27 1N Benedetti Maurizio ITA 1617 4 2.00 1.31 0.69 1708.601741 1959 M 809985 104913

8 CM Bertani Gianfranco ITA 1961 5 3.50 2.92 0.58 1892.002041 1960 M 806480 100928

28 3N Biasiolo Michele ITA 1570 4 1.50 1.32 0.18 1644.001681 1992 M 2848720 169632

17 2N Bonavigo Claudio ITA 1730 5 2.00 2.64 -0.64 1712.601641 1957 M 2886532 169099

15 1N Bonini Roberto ITA 1785 5 1.50 3.11 -1.61 1652.601504 1963 M 820652 120369

10 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 5 2.00 3.61 -1.61 1693.801622 1969 M 822191 101548

22 2N Casarotto Michele ITA 1657 5 3.00 1.58 1.42 1863.601936 1986 M 2848746 151862

23 2N Conati Kevin ITA 1649 5 3.50 1.75 1.75 1784.401934 2004 M 2857621 169523

1 FM De Santis Alessio ITA 2283 5 4.00 4.50 -0.5 1819.202060 1968 M 803405 108149

7 CM Faccia Sergio ITA 1977 5 4.00 3.38 0.62 1833.002073 1959 M 807982 101362

24 1N Fiscato Claudio ITA 1642 5 2.00 1.77 0.23 1761.401690 1958 M 893366 102851

4 CM Fratton Zeno ITA 2052 5 4.00 3.23 0.77 1927.802168 1997 M 898813 148647

26 2N Fusa Nicola ITA 1634 5 2.50 2.34 0.16 1740.401741 1960 M 843440 124209

34 3N Gallo Fausto ITA 1529 4 1.00 1.82 -0.82 1534.201331 1955 M 2842330 135501

29 2N Gemma Stefano ITA 1566 4 1.00 1.70 -0.7 1590.601551 1965 M 2849882 109025

30 2N Leone Cataldo ITA 1551 5 1.50 2.09 -0.59 1628.201480 1955 M 816752 117976

2 FM Luciani Valerio ITA 2165 4 3.00 3.09 -0.09 1939.502133 1973 M 803731 101361

21 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1692 5 2.50 2.16 0.34 1747.401748 1956 M 884332 169633

9 1N Malni Riccardo ITA 1957 5 3.50 3.10 0.4 1798.201948 1973 M 851663 110003

6 CM Marin Alessandro ITA 1978 5 2.50 4.37 -1.87 1587.401588 1957 M 815047 122301

20 1N Mattavelli Italo ITA 1705 4 1.50 1.57 -0.07 1714.601752 1958 M 815055 102287

11 CM Modena Giorgio ITA 1887 5 3.00 2.68 0.32 1868.201941 1951 M 877190 101986

12 1N Negro Raffaele ITA 1842 5 3.00 2.74 0.26 1807.401880 1948 M 816795 104920

39 NC Nuzzo Michele ITA 1346 4 1.00 0.52 0.48 1737.501545 2007 M 2856749 165705

16 2N Passon Stefano ITA 1738 5 2.50 2.04 0.46 1815.601816 1963 M 2845887 170934

14 1N Pieropan Giorgio ITA 1786 5 3.00 2.72 0.28 1750.801823 1970 M 884359 115377

19 1N Pisani Valerio ITA 1713 5 3.00 2.40 0.6 1729.201802 1959 M 854689 135906

35 3N Pompele Andrea ITA 1519 4 1.00 1.74 -0.74 1536.601502 1973 M 2832777 165457

18 1N Rossero Tullio ITA 1721 5 2.00 2.68 -0.68 1695.801624 1959 M 821772 102290

25 2N Tencheni Maurizio ITA 1635 5 2.00 3.25 -1.25 1504.401433 1950 M 817015 115416

36 3N Trigili Franco ITA 1473 4 1.00 1.34 -0.34 1568.001528 1980 M 2875530 145451

41 NC Venturini Valter ITA 1249 4 0.00 0.47 -0.47 1628.00893 1950 M 2848762 171065

3 CM Vincenzi Marco ITA 2069 5 4.00 3.68 0.32 1864.202105 1976 M 814679 101925

40 NC Vujicic Luigi ITA 1326 5 2.50 0.64 1.86 1754.001754 2006 M 2895531 178206

5 CM Zanchetta Nicola ITA 2018 5 4.50 3.41 1.09 1858.602225 1990 M 852244 136490

32 2N Zonta Riccardo ITA 1542 5 2.00 2.16 -0.16 1597.201526 1964 M 817163 115414
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Faccia Augusto ITA 1440 0 0.00 1.20 -0.7 -21 1610.751167 1963 M 110769

38 NC Gasparini Marco ITA 1416 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1573.801208 1964 M 180663
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Modena Giorgio ITA 1887   |  1 FM De Santis Alessio ITA 2283 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio ITA 2165   |  12 1N Negro Raffaele ITA 1842 1 - 0

3 13 1N Adami Antonio ITA 1787   |  3 CM Vincenzi Marco ITA 2069 0 - 1

4 4 CM Fratton Zeno ITA 2052   |  14 1N Pieropan Giorgio ITA 1786 1 - 0

5 15 1N Bonini Roberto ITA 1785   |  5 CM Zanchetta Nicola ITA 2018 0 - 1

6 6 CM Marin Alessandro ITA 1978   |  16 2N Passon Stefano ITA 1738 0 - 1

7 17 2N Bonavigo Claudio ITA 1730   |  7 CM Faccia Sergio ITA 1977 0 - 1

8 8 CM Bertani Gianfranco ITA 1961   |  18 1N Rossero Tullio ITA 1721 1 - 0

9 19 1N Pisani Valerio ITA 1713   |  9 1N Malni Riccardo ITA 1957 0 - 1

10 10 1N Bortolazzi Michele ITA 1921   |  20 1N Mattavelli Italo ITA 1705 1 - 0

11 31 3N Avanzini Angelo ITA 1546   |  21 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1692 0 - 1

12 22 2N Casarotto Michele ITA 1657   |  32 2N Zonta Riccardo ITA 1542 1 - 0

13 33 1N Antolini Aldo ITA 1541   |  23 2N Conati Kevin ITA 1649 0 - 1

14 24 1N Fiscato Claudio ITA 1642   |  34 3N Gallo Fausto ITA 1529 1 - 0

15 35 3N Pompele Andrea ITA 1519   |  25 2N Tencheni Maurizio ITA 1635 ½ - ½

16 26 2N Fusa Nicola ITA 1634   |  36 3N Trigili Franco ITA 1473 1 - 0

17 37 NC Faccia Augusto ITA 1440   |  27 1N Benedetti Maurizio ITA 1617 ½ - ½

18 28 3N Biasiolo Michele ITA 1570   |  38 NC Gasparini Marco ITA 1416 1 - 0

19 40 NC Vujicic Luigi ITA 1326   |  29 2N Gemma Stefano ITA 1566 1 - 0

20 30 2N Leone Cataldo ITA 1551   |  41 NC Venturini Valter ITA 1249 1 - 0

21 39 NC Nuzzo Michele ITA 1346   |  0 - F
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2283   |  8 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1961 0 - 1

2 7 CM Faccia Sergio 1 ITA 1977   |  2 FM Luciani Valerio 1 ITA 2165 0 - 1

3 3 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2069   |  10 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1921 1 - 0

4 9 1N Malni Riccardo 1 ITA 1957   |  4 CM Fratton Zeno 1 ITA 2052 ½ - ½

5 5 CM Zanchetta Nicola 1 ITA 2018   |  16 2N Passon Stefano 1 ITA 1738 1 - 0

6 30 2N Leone Cataldo 1 ITA 1551   |  26 2N Fusa Nicola 1 ITA 1634 0 - 1

7 25 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1635   |  40 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1326 ½ - ½

8 21 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1692   |  11 CM Modena Giorgio 0 ITA 1887 0 - 1

9 12 1N Negro Raffaele 0 ITA 1842   |  22 2N Casarotto Michele 1 ITA 1657 1 - 0

10 14 1N Pieropan Giorgio 0 ITA 1786   |  24 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1642 1 - 0

11 23 2N Conati Kevin 1 ITA 1649   |  15 1N Bonini Roberto 0 ITA 1785 1 - 0

12 28 3N Biasiolo Michele 1 ITA 1570   |  19 1N Pisani Valerio 0 ITA 1713 0 - 1

13 27 1N Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1617   |  35 3N Pompele Andrea 0.5 ITA 1519 1 - 0

14 29 2N Gemma Stefano 0 ITA 1566   |  37 NC Faccia Augusto 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 20 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1705   |  6 CM Marin Alessandro 0 ITA 1978 0 - 1

16 18 1N Rossero Tullio 0 ITA 1721   |  17 2N Bonavigo Claudio 0 ITA 1730 0 - 1

17 38 NC Gasparini Marco 0 ITA 1416   |  31 3N Avanzini Angelo 0 ITA 1546 0 - 1

18 36 3N Trigili Franco 0 ITA 1473   |  32 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1542 ½ - ½

19 41 NC Venturini Valter 0 ITA 1249   |  33 1N Antolini Aldo 0 ITA 1541 0 - 1

20 34 3N Gallo Fausto 0 ITA 1529   |  39 NC Nuzzo Michele 0 ITA 1346 0 - 1

21 13 1N Adami Antonio 0 ITA 1787   |  0 - F
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Fusa Nicola 2 ITA 1634   |  3 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2069 0 - 1

2 8 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1961   |  23 2N Conati Kevin 2 ITA 1649 ½ - ½

3 4 CM Fratton Zeno 1.5 ITA 2052   |  5 CM Zanchetta Nicola 2 ITA 2018 ½ - ½

4 40 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1326   |  9 1N Malni Riccardo 1.5 ITA 1957 0 - 1

5 6 CM Marin Alessandro 1 ITA 1978   |  27 1N Benedetti Maurizio 1.5 ITA 1617 0 - 1

6 22 2N Casarotto Michele 1 ITA 1657   |  1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2283 0 - 1

7 24 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1642   |  7 CM Faccia Sergio 1 ITA 1977 0 - 1

8 10 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1921   |  21 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1692 0 - 1

9 11 CM Modena Giorgio 1 ITA 1887   |  25 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1635 1 - 0

10 31 3N Avanzini Angelo 1 ITA 1546   |  12 1N Negro Raffaele 1 ITA 1842 0 - 1

11 33 1N Antolini Aldo 1 ITA 1541   |  14 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1786 0 - 1

12 16 2N Passon Stefano 1 ITA 1738   |  28 3N Biasiolo Michele 1 ITA 1570 ½ - ½

13 17 2N Bonavigo Claudio 1 ITA 1730   |  29 2N Gemma Stefano 1 ITA 1566 0 - 1

14 39 NC Nuzzo Michele 1 ITA 1346   |  19 1N Pisani Valerio 1 ITA 1713 0 - 1

15 32 2N Zonta Riccardo 0.5 ITA 1542   |  30 2N Leone Cataldo 1 ITA 1551 ½ - ½

16 35 3N Pompele Andrea 0.5 ITA 1519   |  36 3N Trigili Franco 0.5 ITA 1473 ½ - ½

17 37 NC Faccia Augusto 0.5 ITA 1440   |  13 1N Adami Antonio 0 ITA 1787 0 - 1

18 15 1N Bonini Roberto 0 ITA 1785   |  41 NC Venturini Valter 0 ITA 1249 1 - 0

19 18 1N Rossero Tullio 0 ITA 1721   |  34 3N Gallo Fausto 0 ITA 1529 1 - 0

20 20 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1705   |  38 NC Gasparini Marco 0 ITA 1416 1 - 0

21 2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2165   |  0 - F
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2069   |  8 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 1961 1 - 0

2 5 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2018   |  23 2N Conati Kevin 2.5 ITA 1649 1 - 0

3 9 1N Malni Riccardo 2.5 ITA 1957   |  27 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA 1617 1 - 0

4 1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2283   |  26 2N Fusa Nicola 2 ITA 1634 1 - 0

5 2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2165   |  11 CM Modena Giorgio 2 ITA 1887 1 - 0

6 19 1N Pisani Valerio 2 ITA 1713   |  4 CM Fratton Zeno 2 ITA 2052 0 - 1

7 7 CM Faccia Sergio 2 ITA 1977   |  14 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1786 1 - 0

8 12 1N Negro Raffaele 2 ITA 1842   |  21 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1692 1 - 0

9 29 2N Gemma Stefano 2 ITA 1566   |  28 3N Biasiolo Michele 1.5 ITA 1570 0 - 1

10 16 2N Passon Stefano 1.5 ITA 1738   |  30 2N Leone Cataldo 1.5 ITA 1551 1 - 0

11 6 CM Marin Alessandro 1 ITA 1978   |  40 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1326 ½ - ½

12 10 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1921   |  22 2N Casarotto Michele 1 ITA 1657 0 - 1

13 13 1N Adami Antonio 1 ITA 1787   |  39 NC Nuzzo Michele 1 ITA 1346 1 - 0

14 15 1N Bonini Roberto 1 ITA 1785   |  20 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1705 ½ - ½

15 17 2N Bonavigo Claudio 1 ITA 1730   |  24 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1642 1 - 0

16 31 3N Avanzini Angelo 1 ITA 1546   |  18 1N Rossero Tullio 1 ITA 1721 0 - 1

17 25 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1635   |  33 1N Antolini Aldo 1 ITA 1541 0 - 1

18 32 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1542   |  35 3N Pompele Andrea 1 ITA 1519 1 - 0

19 36 3N Trigili Franco 1 ITA 1473   |  37 NC Faccia Augusto 0.5 ITA 1440 1 - 0

20 38 NC Gasparini Marco 0 ITA 1416   |  34 3N Gallo Fausto 0 ITA 1529 1 - 0

21 41 NC Venturini Valter 0 ITA 1249   |  1 - F
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Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Zanchetta Nicola 3.5 ITA 2018   |  3 CM Vincenzi Marco 4 ITA 2069 1 - 0

2 1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2283   |  9 1N Malni Riccardo 3.5 ITA 1957 1 - 0

3 4 CM Fratton Zeno 3 ITA 2052   |  2 FM Luciani Valerio 3 ITA 2165 1 - 0

4 12 1N Negro Raffaele 3 ITA 1842   |  7 CM Faccia Sergio 3 ITA 1977 0 - 1

5 8 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 1961   |  16 2N Passon Stefano 2.5 ITA 1738 1 - 0

6 23 2N Conati Kevin 2.5 ITA 1649   |  27 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA 1617 1 - 0

7 28 3N Biasiolo Michele 2.5 ITA 1570   |  13 1N Adami Antonio 2 ITA 1787 0 - 1

8 11 CM Modena Giorgio 2 ITA 1887   |  29 2N Gemma Stefano 2 ITA 1566 1 - 0

9 14 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1786   |  32 2N Zonta Riccardo 2 ITA 1542 1 - 0

10 22 2N Casarotto Michele 2 ITA 1657   |  17 2N Bonavigo Claudio 2 ITA 1730 1 - 0

11 18 1N Rossero Tullio 2 ITA 1721   |  19 1N Pisani Valerio 2 ITA 1713 0 - 1

12 21 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1692   |  33 1N Antolini Aldo 2 ITA 1541 ½ - ½

13 26 2N Fusa Nicola 2 ITA 1634   |  40 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1326 ½ - ½

14 20 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 1705   |  36 3N Trigili Franco 2 ITA 1473 1 - 0

15 30 2N Leone Cataldo 1.5 ITA 1551   |  6 CM Marin Alessandro 1.5 ITA 1978 0 - 1

16 24 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1642   |  15 1N Bonini Roberto 1.5 ITA 1785 1 - 0

17 39 NC Nuzzo Michele 1 ITA 1346   |  10 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1921 0 - 1

18 41 NC Venturini Valter 1 ITA 1249   |  25 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1635 0 - 1

19 35 3N Pompele Andrea 1 ITA 1519   |  38 NC Gasparini Marco 1 ITA 1416 1 - 0

20 34 3N Gallo Fausto 0 ITA 1529   |  31 3N Avanzini Angelo 1 ITA 1546 1 - 0

21 37 NC Faccia Augusto 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2060 Media: 1819.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Modena Giorgio ITA 1887 396 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Bertani Gianfranco ITA 1961 322 0.87 0 1 1

3 N 22 2N Casarotto Michele ITA 1657 626 0.92 1 2 2

4 B 26 2N Fusa Nicola ITA 1634 649 0.92 1 3 3

5 B 9 1N Malni Riccardo ITA 1957 326 0.87 1 4 4

4.5 4 4

2 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2133 Media: 1939.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Negro Raffaele ITA 1842 323 0.87 1 1 1

2 N 7 CM Faccia Sergio ITA 1977 188 0.74 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 11 CM Modena Giorgio ITA 1887 278 0.83 1 3 3

5 N 4 CM Fratton Zeno ITA 2052 113 0.65 0 3 3

3.09 3 3

3 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2105 Media: 1864.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Adami Antonio ITA 1787 282 0.84 1 1 1

2 B 10 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 148 0.7 1 2 2

3 N 26 2N Fusa Nicola ITA 1634 435 0.92 1 3 3

4 B 8 CM Bertani Gianfranco ITA 1961 108 0.65 1 4 4

5 N 5 CM Zanchetta Nicola ITA 2018 51 0.57 0 4 4

3.68 4 4

4 Fratton Zeno
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2168 Media: 1927.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1786 266 0.82 1 1 1

2 N 9 1N Malni Riccardo ITA 1957 95 0.63 ½ 1.5 1.5

3 B 5 CM Zanchetta Nicola ITA 2018 34 0.55 ½ 2 2

4 N 19 1N Pisani Valerio ITA 1713 339 0.88 1 3 3

5 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2165 -113 0.35 1 4 4

3.23 4 4
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CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

5 Zanchetta Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2225 Media: 1858.60 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bonini Roberto ITA 1785 233 0.79 1 1 1

2 B 16 2N Passon Stefano ITA 1738 280 0.84 1 2 2

3 N 4 CM Fratton Zeno ITA 2052 -34 0.45 ½ 2.5 2.5

4 B 23 2N Conati Kevin ITA 1649 369 0.9 1 3.5 3.5

5 B 3 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -51 0.43 1 4.5 4.5

3.41 4.5 4.5

6 Marin Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1588 Media: 1587.40 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Passon Stefano ITA 1738 240 0.8 0 0 0

2 N 20 1N Mattavelli Italo ITA 1705 273 0.83 1 1 1

3 B 27 1N Benedetti Maurizio ITA 1617 361 0.9 0 1 1

4 B 40 NC Vujicic Luigi ITA 1326 652 0.92 ½ 1.5 1.5

5 N 30 2N Leone Cataldo ITA 1551 427 0.92 1 2.5 2.5

4.37 2.5 2.5

7 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2073 Media: 1833.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Bonavigo Claudio ITA 1730 247 0.81 1 1 1

2 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2165 -188 0.26 0 1 1

3 N 24 1N Fiscato Claudio ITA 1642 335 0.88 1 2 2

4 B 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1786 191 0.75 1 3 3

5 N 12 1N Negro Raffaele ITA 1842 135 0.68 1 4 4

3.38 4 4

8 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2041 Media: 1892.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Rossero Tullio ITA 1721 240 0.8 1 1 1

2 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -322 0.13 1 2 2

3 B 23 2N Conati Kevin ITA 1649 312 0.86 ½ 2.5 2.5

4 N 3 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -108 0.35 0 2.5 2.5

5 B 16 2N Passon Stefano ITA 1738 223 0.78 1 3.5 3.5

2.92 3.5 3.5

FSI - CP VERONA 2019 (1901036A) - Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 04-03-2019

CP VERONA 2019 (1901036A)
Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

9 Malni Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1948 Media: 1798.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Pisani Valerio ITA 1713 244 0.8 1 1 1

2 B 4 CM Fratton Zeno ITA 2052 -95 0.37 ½ 1.5 1.5

3 N 40 NC Vujicic Luigi ITA 1326 631 0.92 1 2.5 2.5

4 B 27 1N Benedetti Maurizio ITA 1617 340 0.88 1 3.5 3.5

5 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -326 0.13 0 3.5 3.5

3.1 3.5 3.5

10 Bortolazzi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1622 Media: 1693.80 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Mattavelli Italo ITA 1705 216 0.78 1 1 1

2 N 3 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -148 0.3 0 1 1

3 B 21 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1692 229 0.79 0 1 1

4 B 22 2N Casarotto Michele ITA 1657 264 0.82 0 1 1

5 N 39 NC Nuzzo Michele ITA 1346 575 0.92 1 2 2

3.61 2 2

11 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1941 Media: 1868.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -396 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1692 195 0.75 1 1 1

3 B 25 2N Tencheni Maurizio ITA 1635 252 0.81 1 2 2

4 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2165 -278 0.17 0 2 2

5 B 29 2N Gemma Stefano ITA 1566 321 0.87 1 3 3

2.68 3 3

12 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1880 Media: 1807.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2165 -323 0.13 0 0 0

2 B 22 2N Casarotto Michele ITA 1657 185 0.74 1 1 1

3 N 31 3N Avanzini Angelo ITA 1546 296 0.85 1 2 2

4 B 21 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1692 150 0.7 1 3 3

5 B 7 CM Faccia Sergio ITA 1977 -135 0.32 0 3 3

2.74 3 3
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13 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1840 Media: 1606.25 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -282 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 37 NC Faccia Augusto ITA 1440 1 0 1

4 B 39 NC Nuzzo Michele ITA 1346 441 0.92 1 1 2

5 N 28 3N Biasiolo Michele ITA 1570 217 0.78 1 2 3

1.86 2 3

14 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1823 Media: 1750.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Fratton Zeno ITA 2052 -266 0.18 0 0 0

2 B 24 1N Fiscato Claudio ITA 1642 144 0.69 1 1 1

3 N 33 1N Antolini Aldo ITA 1541 245 0.8 1 2 2

4 N 7 CM Faccia Sergio ITA 1977 -191 0.25 0 2 2

5 B 32 2N Zonta Riccardo ITA 1542 244 0.8 1 3 3

2.72 3 3

15 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1504 Media: 1652.60 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Zanchetta Nicola ITA 2018 -233 0.21 0 0 0

2 N 23 2N Conati Kevin ITA 1649 136 0.68 0 0 0

3 B 41 NC Venturini Valter ITA 1249 536 0.92 1 1 1

4 B 20 1N Mattavelli Italo ITA 1705 80 0.61 ½ 1.5 1.5

5 N 24 1N Fiscato Claudio ITA 1642 143 0.69 0 1.5 1.5

3.11 1.5 1.5

16 Passon Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1816 Media: 1815.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Marin Alessandro ITA 1978 -240 0.2 1 1 1

2 N 5 CM Zanchetta Nicola ITA 2018 -280 0.16 0 1 1

3 B 28 3N Biasiolo Michele ITA 1570 168 0.72 ½ 1.5 1.5

4 B 30 2N Leone Cataldo ITA 1551 187 0.74 1 2.5 2.5

5 N 8 CM Bertani Gianfranco ITA 1961 -223 0.22 0 2.5 2.5

2.04 2.5 2.5
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Zevio - 25-01-2019 - 27-01-2019

17 Bonavigo Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1641 Media: 1712.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Faccia Sergio ITA 1977 -247 0.19 0 0 0

2 N 18 1N Rossero Tullio ITA 1721 9 0.51 1 1 1

3 B 29 2N Gemma Stefano ITA 1566 164 0.72 0 1 1

4 B 24 1N Fiscato Claudio ITA 1642 88 0.62 1 2 2

5 N 22 2N Casarotto Michele ITA 1657 73 0.6 0 2 2

2.64 2 2

18 Rossero Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1624 Media: 1695.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bertani Gianfranco ITA 1961 -240 0.2 0 0 0

2 B 17 2N Bonavigo Claudio ITA 1730 -9 0.49 0 0 0

3 B 34 3N Gallo Fausto ITA 1529 192 0.75 1 1 1

4 N 31 3N Avanzini Angelo ITA 1546 175 0.73 1 2 2

5 B 19 1N Pisani Valerio ITA 1713 8 0.51 0 2 2

2.68 2 2

19 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1802 Media: 1729.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Malni Riccardo ITA 1957 -244 0.2 0 0 0

2 N 28 3N Biasiolo Michele ITA 1570 143 0.69 1 1 1

3 N 39 NC Nuzzo Michele ITA 1346 367 0.9 1 2 2

4 B 4 CM Fratton Zeno ITA 2052 -339 0.12 0 2 2

5 N 18 1N Rossero Tullio ITA 1721 -8 0.49 1 3 3

2.4 3 3

20 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1752 Media: 1714.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -216 0.22 0 0 0

2 B 6 CM Marin Alessandro ITA 1978 -273 0.17 0 0 0

3 B 38 NC Gasparini Marco ITA 1416 1 0 1

4 N 15 1N Bonini Roberto ITA 1785 -80 0.39 ½ 0.5 1.5

5 B 36 3N Trigili Franco ITA 1473 232 0.79 1 1.5 2.5

1.57 1.5 2.5
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21 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1748 Media: 1747.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Avanzini Angelo ITA 1546 146 0.7 1 1 1

2 B 11 CM Modena Giorgio ITA 1887 -195 0.25 0 1 1

3 N 10 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -229 0.21 1 2 2

4 N 12 1N Negro Raffaele ITA 1842 -150 0.3 0 2 2

5 B 33 1N Antolini Aldo ITA 1541 151 0.7 ½ 2.5 2.5

2.16 2.5 2.5

22 Casarotto Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1936 Media: 1863.60 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Zonta Riccardo ITA 1542 115 0.66 1 1 1

2 N 12 1N Negro Raffaele ITA 1842 -185 0.26 0 1 1

3 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -626 0.08 0 1 1

4 N 10 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -264 0.18 1 2 2

5 B 17 2N Bonavigo Claudio ITA 1730 -73 0.4 1 3 3

1.58 3 3

23 Conati Kevin
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1934 Media: 1784.40 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Antolini Aldo ITA 1541 108 0.65 1 1 1

2 B 15 1N Bonini Roberto ITA 1785 -136 0.32 1 2 2

3 N 8 CM Bertani Gianfranco ITA 1961 -312 0.14 ½ 2.5 2.5

4 N 5 CM Zanchetta Nicola ITA 2018 -369 0.1 0 2.5 2.5

5 B 27 1N Benedetti Maurizio ITA 1617 32 0.54 1 3.5 3.5

1.75 3.5 3.5

24 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1690 Media: 1761.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Gallo Fausto ITA 1529 113 0.65 1 1 1

2 N 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1786 -144 0.31 0 1 1

3 B 7 CM Faccia Sergio ITA 1977 -335 0.12 0 1 1

4 N 17 2N Bonavigo Claudio ITA 1730 -88 0.38 0 1 1

5 B 15 1N Bonini Roberto ITA 1785 -143 0.31 1 2 2

1.77 2 2
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25 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1433 Media: 1504.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Pompele Andrea ITA 1519 116 0.66 ½ 0.5 0.5

2 B 40 NC Vujicic Luigi ITA 1326 309 0.86 ½ 1 1

3 N 11 CM Modena Giorgio ITA 1887 -252 0.19 0 1 1

4 B 33 1N Antolini Aldo ITA 1541 94 0.63 0 1 1

5 N 41 NC Venturini Valter ITA 1249 386 0.91 1 2 2

3.25 2 2

26 Fusa Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1741 Media: 1740.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Trigili Franco ITA 1473 161 0.71 1 1 1

2 N 30 2N Leone Cataldo ITA 1551 83 0.61 1 2 2

3 B 3 CM Vincenzi Marco ITA 2069 -435 0.08 0 2 2

4 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -649 0.08 0 2 2

5 B 40 NC Vujicic Luigi ITA 1326 308 0.86 ½ 2.5 2.5

2.34 2.5 2.5

27 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1741 Media: 1708.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Faccia Augusto ITA 1440 ½ 0 0.5

2 B 35 3N Pompele Andrea ITA 1519 98 0.63 1 1 1.5

3 N 6 CM Marin Alessandro ITA 1978 -361 0.1 1 2 2.5

4 N 9 1N Malni Riccardo ITA 1957 -340 0.12 0 2 2.5

5 N 23 2N Conati Kevin ITA 1649 -32 0.46 0 2 2.5

1.31 2 2.5

28 Biasiolo Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1681 Media: 1644.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Gasparini Marco ITA 1416 1 0 1

2 B 19 1N Pisani Valerio ITA 1713 -143 0.31 0 0 1

3 N 16 2N Passon Stefano ITA 1738 -168 0.28 ½ 0.5 1.5

4 N 29 2N Gemma Stefano ITA 1566 4 0.51 1 1.5 2.5

5 B 13 1N Adami Antonio ITA 1787 -217 0.22 0 1.5 2.5

1.32 1.5 2.5
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29 Gemma Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1551 Media: 1590.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Vujicic Luigi ITA 1326 240 0.8 0 0 0

2 B 37 NC Faccia Augusto ITA 1440 1 0 1

3 N 17 2N Bonavigo Claudio ITA 1730 -164 0.28 1 1 2

4 B 28 3N Biasiolo Michele ITA 1570 -4 0.49 0 1 2

5 N 11 CM Modena Giorgio ITA 1887 -321 0.13 0 1 2

1.7 1 2

30 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1480 Media: 1628.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Venturini Valter ITA 1249 302 0.85 1 1 1

2 B 26 2N Fusa Nicola ITA 1634 -83 0.39 0 1 1

3 N 32 2N Zonta Riccardo ITA 1542 9 0.51 ½ 1.5 1.5

4 N 16 2N Passon Stefano ITA 1738 -187 0.26 0 1.5 1.5

5 B 6 CM Marin Alessandro ITA 1978 -427 0.08 0 1.5 1.5

2.09 1.5 1.5

31 Avanzini Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1437 Media: 1640.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1692 -146 0.3 0 0 0

2 N 38 NC Gasparini Marco ITA 1416 1 0 1

3 B 12 1N Negro Raffaele ITA 1842 -296 0.15 0 0 1

4 B 18 1N Rossero Tullio ITA 1721 -175 0.27 0 0 1

5 N 34 3N Gallo Fausto ITA 1529 17 0.52 0 0 1

1.24 0 1

32 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1526 Media: 1597.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Casarotto Michele ITA 1657 -115 0.34 0 0 0

2 N 36 3N Trigili Franco ITA 1473 69 0.6 ½ 0.5 0.5

3 B 30 2N Leone Cataldo ITA 1551 -9 0.49 ½ 1 1

4 B 35 3N Pompele Andrea ITA 1519 23 0.53 1 2 2

5 N 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1786 -244 0.2 0 2 2

2.16 2 2
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33 Antolini Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1603 Media: 1602.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Conati Kevin ITA 1649 -108 0.35 0 0 0

2 N 41 NC Venturini Valter ITA 1249 292 0.85 1 1 1

3 B 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1786 -245 0.2 0 1 1

4 N 25 2N Tencheni Maurizio ITA 1635 -94 0.37 1 2 2

5 N 21 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1692 -151 0.3 ½ 2.5 2.5

2.07 2.5 2.5

34 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1331 Media: 1534.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Fiscato Claudio ITA 1642 -113 0.35 0 0 0

2 B 39 NC Nuzzo Michele ITA 1346 183 0.74 0 0 0

3 N 18 1N Rossero Tullio ITA 1721 -192 0.25 0 0 0

4 N 38 NC Gasparini Marco ITA 1416 0 0 0

5 B 31 3N Avanzini Angelo ITA 1546 -17 0.48 1 1 1

1.82 1 1

35 Pompele Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1502 Media: 1536.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Tencheni Maurizio ITA 1635 -116 0.34 ½ 0.5 0.5

2 N 27 1N Benedetti Maurizio ITA 1617 -98 0.37 0 0.5 0.5

3 B 36 3N Trigili Franco ITA 1473 46 0.56 ½ 1 1

4 N 32 2N Zonta Riccardo ITA 1542 -23 0.47 0 1 1

5 B 38 NC Gasparini Marco ITA 1416 1 1 2

1.74 1 2

36 Trigili Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1528 Media: 1568.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Fusa Nicola ITA 1634 -161 0.29 0 0 0

2 B 32 2N Zonta Riccardo ITA 1542 -69 0.4 ½ 0.5 0.5

3 N 35 3N Pompele Andrea ITA 1519 -46 0.44 ½ 1 1

4 B 37 NC Faccia Augusto ITA 1440 1 1 2

5 N 20 1N Mattavelli Italo ITA 1705 -232 0.21 0 1 2

1.34 1 2
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37 Faccia Augusto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1167 Media: 1610.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Benedetti Maurizio ITA 1617 -177 0.27 ½ 0.5 0.5

2 N 29 2N Gemma Stefano ITA 1566 -126 0.33 0 0.5 0.5

3 B 13 1N Adami Antonio ITA 1787 -347 0.11 0 0.5 0.5

4 N 36 3N Trigili Franco ITA 1473 -33 0.45 0 0.5 0.5

5 0 0 F 0.5 0.5

1.16 0.5 0.5

38 Gasparini Marco
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1208 Media: 1573.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Biasiolo Michele ITA 1570 -154 0.29 0 0 0

2 B 31 3N Avanzini Angelo ITA 1546 -130 0.32 0 0 0

3 N 20 1N Mattavelli Italo ITA 1705 -289 0.16 0 0 0

4 B 34 3N Gallo Fausto ITA 1529 -113 0.35 1 1 1

5 N 35 3N Pompele Andrea ITA 1519 -103 0.36 0 1 1

1.48 1 1

39 Nuzzo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1545 Media: 1737.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 3N Gallo Fausto ITA 1529 -183 0.26 1 1 1

3 B 19 1N Pisani Valerio ITA 1713 -367 0.1 0 1 1

4 N 13 1N Adami Antonio ITA 1787 -441 0.08 0 1 1

5 B 10 1N Bortolazzi Michele ITA 1921 -575 0.08 0 1 1

0.52 1 1

40 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1754 Media: 1754.00 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Gemma Stefano ITA 1566 -240 0.2 1 1 1

2 N 25 2N Tencheni Maurizio ITA 1635 -309 0.14 ½ 1.5 1.5

3 B 9 1N Malni Riccardo ITA 1957 -631 0.08 0 1.5 1.5

4 N 6 CM Marin Alessandro ITA 1978 -652 0.08 ½ 2 2

5 N 26 2N Fusa Nicola ITA 1634 -308 0.14 ½ 2.5 2.5

0.64 2.5 2.5
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41 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 893 Media: 1628.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Leone Cataldo ITA 1551 -302 0.15 0 0 0

2 B 33 1N Antolini Aldo ITA 1541 -292 0.15 0 0 0

3 N 15 1N Bonini Roberto ITA 1785 -536 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 2N Tencheni Maurizio ITA 1635 -386 0.09 0 0 1

0.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

37 NC Faccia Augusto ITA 4 0.5 1610 1288 1440 1963 M 110769

38 NC Gasparini Marco ITA 5 1.0 1573 1333 1416 1964 M 180663
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